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Çelës i mbyllur, goditës

Profiles

Standards

DIN 7444

Product features

Materiali: çeliku të veçantë mjet●

rënie të falsifikuara, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

përfundojë sipërfaqe: antindyshk me shkrirë●

bërë sipas standardit DIN 7444 (vetëm dimensionin metrikë)●

620494 24 180 48.6 16 534
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* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

620495 27 180 48.6 16 514

620496 30 180 48.6 16 488

620497 32 190 58.4 18 739

620498 36 190 58.4 18 694

620499 41 235 74 22 1425

620500 46 235 74 22 1360

620501 50 235 74 22 1272

620502 55 275 97.6 27 2800

620503 60 275 97.6 27 2710

620504 65 275 97.6 27 2580

620505 70 335 117 35 4685

620506 75 335 117 35 4570

620507 80 350 124 35 4305

620508 85 358 130 39 4220

620509 90 395 144 41 5335

620510 95 395 144 39 5090

620511 100 420 155 43 6800

620512 105 420 155 42 5930



  


